
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4945/

Código da publicação: 4945

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 10:12:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2024

N° do Processo/Ano: 14/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/02/2024 09:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2024 09:10:00

Data de Abertura/Horário: 20/02/2024 09:10:00

Data da Disputa/Horário:07/03/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM ENTREGA PARCELADA, PARA USO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM ENTREGA PARCELADA, PARA USO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/06/2024 00:00:00 ATA Nº 034-175-2024_PEletr_004/2024_Medicamento... Baixar

13/06/2024 00:00:00 ATA Nº 034-174-2024_PEletr_004/2024_Medicamento... Baixar

13/06/2024 00:00:00 ATA Nº 034-173-2024_PEletr_004/2024_Medicamento... Baixar

13/06/2024 00:00:00 ATA Nº 034-172-2024_PEletr_004/2024_Medicamento... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4945/pstrongaquisicao-de-medicamentos-com-entrega-parcelada-para-uso-da-secretaria-municipal-de-saudestrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/552845ebb8224e98ef62f72aab64b3e8.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7598dd090150b1a1d70e22f0ea5ba24.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6c94c4e62845ec7e920880b1ee42e28.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f28897b32663b44ceedcf9477ff8022.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/06/2024 00:00:00 ATA Nº 034-171-2024_PEletr_004/2024_Medicamento... Baixar

13/06/2024 00:00:00 ATA Nº 034-170-2024_PEletr_004-2024_Medicamento... Baixar

13/06/2024 00:00:00 ATA Nº 034-169-2024_PEletr_004/2024_Medicamento... Baixar

13/06/2024 00:00:00 ATA Nº 034-168-2024_PEletr_004/2024_Medicamento... Baixar

13/06/2024 00:00:00 ATA Nº 034-167-2024_PEletr_004/2024_Medicamento... Baixar

13/06/2024 00:00:00 ATA Nº 034-166-2024_PEletr_004/2024_Medicamento... Baixar

13/06/2024 00:00:00 ATA Nº 034-165-2024_PEletr_004/2024_COM.CIR.RIO... Baixar

13/06/2024 00:00:00 ATA Nº 034-164-2024_PEletr_004/2024_Medicamento... Baixar

13/06/2024 00:00:00 ATA Nº 034-163-2024_PEletr_004/2024_Medicamento... Baixar

13/06/2024 00:00:00 ATA Nº 034-162-2024_PEletr_004/2024_Medicamento... Baixar

13/06/2024 00:00:00 ATA Nº 034-161-2024_PEletr_004-2024_Medicamento... Baixar

13/06/2024 00:00:00 ATA Nº 034-160-2024_PEletr_004/2024_Medicamento... Baixar

13/06/2024 00:00:00 ATA Nº 034-159-2024_PEletr_004/2024_Medicamento... Baixar

13/06/2024 00:00:00 ATA Nº 034-158-2024_PEletr_004/2024_Medicamento... Baixar

05/06/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO - P.E. Nº 004/2024 Baixar

05/06/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO - P.E. Nº 004/2024 Baixar

05/06/2024 00:00:00 PROPOSTAS E CLASSIFICAÇÕES - P.E. Nº 004/2024 Baixar

05/06/2024 00:00:00 ATAS DA SESSÃO - P.E. Nº 004/2024 Baixar

01/03/2024 00:00:00 RESPOSTA ESCLARECIMENTO 05 - P.E. Nº 004/2024 Baixar

01/03/2024 00:00:00 ESCLARECIMENTOS 05 - P.E. Nº 004/2024 Baixar

26/02/2024 00:00:00 RESPOSTA ESCLARECIMENTO 04 - P.E. Nº 004/2024 Baixar

26/02/2024 00:00:00 ESCLARECIMENTOS 04 - P.E. Nº 004/2024 Baixar

21/02/2024 00:00:00 RESPOSTA ESCLARECIMENTO 02 E 03 - P.E. Nº 004/2...Baixar

21/02/2024 00:00:00 ESCLARECIMENTO 02 E 03 - P.E. N° 004-2024 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa87cd639a2e14ba2acf189c65f51819.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc73d515efa744f1f760efe2c07c2552.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20f28c1c484c85c44879fb919f18ee33.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6fb6a852f97a3461da2546ef3edd167.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a808d1efcfe10723d60b4e0de8d96f1.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2123df8264f3015c2248a62abef6df2.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66e24debdf72ea08ac5ada96ea829391.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a15382af75b49bf770b9adc24c9c518.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/215a5cf21f7cc6fc3d40911bb4f79fc0.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9572942d4a8b284d29c122c3821f6f48.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79b40618699d9ed9d34ce4533090cec2.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2616b6b2283015ab4b05516670bd6f00.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c6a71310a52a7b0836dfae638a21f5b.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13895325547e7a25e59e48535fb3b05c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8b15dce2ba2fe51575d34bb1a8af26c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3932bb80392c921b4bd930ec54fea4a5.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b17c8b133967a674eb204b7288d5bd3.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50ac6ab02b169dd048224f6087a5bb76.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c643db010e5404039c6f3b29a7153dc.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/322c4fe350c942da8f91914e1baa54b1.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/016f6dd300a4f84d241c57a5ed8a94db.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6bbb4adb3a640475c3db48e54d71a51.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35510db97446245d5d97dbac11449324.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f99021f86bebf8f471f9eb1151b9d37.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/02/2024 00:00:00 RESPOSTA ESCLARECIMENTO 01 - P.E. Nº 004/2024 Baixar

20/02/2024 00:00:00 ESCLARECIMENTOS 01 - P.E. Nº 004/2024 Baixar

20/02/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/634e4ab71f6b69ad53f5935c82c6c11e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78aed9cea61bd98c05f119a21f884f41.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb286fcd313e0875c7bb6debba1c0047.pdf

